
Fahrtnummer
Haltestellen
  Zug von Magdeburg Hbf 
  Zug von Halberstadt 
  655 von Neindorf, Krankenhaus 
Oschersleben, ZOB
Oschersleben, Puschkinstraße
Oschersleben, Friedrichstraße
Oschersleben, Anderslebener Str.
Oschersleben, Motorsport Arena
Oschersleben, Gewerbegebiet
Andersleben
Flottshöhe, Gaststätte
Peseckendorf
Hadmersleben, Bahnhof
Hadmersleben, Bodewinkel
Hadmersleben, Vor dem Magdeburger Tor
Hadmersleben, Amt
Hadmersleben, Vor dem Magdeburger Tor
Hadmersleben, Bahnhof
Flottshöhe, L 66
Peseckendorf
Pes.-Neubau
Peseckendorf
Kl. Oschersleben, Schule
Stadt Frankfurt
Wanzleben, Grundschule
Wanzleben, 1 Rudolf-Breitscheid-Str.
Wanzleben, Bahnhof
Wanzleben, Lindenpromenade
Wanzleben, Gymnasium
  659 nach Magdeburg, Bördepark-Ost
  659 nach Dodendorf
  659 nach Langenweddingen, Talwiese
  603 nach Oschersleben, ZOB
  654 nach Oschersleben, ZOB
  654 nach Niederndodeleben
  662 nach Bergen
  660 nach Seehausen, Busbahnhof
  660 nach Eilsleben
Wanzleben, Buch

an
an
an
ab

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an

1

03:55
|

03:57
03:59

|
|

04:02
04:04

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

04:08
|

04:13

5
F 
06:23
06:16

06:35
|

06:37
06:40

+ 06:43
|

06:43
06:46

|
06:48
06:50
06:51
06:53
06:55
06:57
06:58

|
|
|
|

07:03
|

07:08

7
S æ
06:23
06:16

06:45
|

06:47
06:49

+ 06:52
|

06:52
06:54
06:58

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:04
07:09
07:11

|
|

07:13

07:18

9

07:10
|

07:12
07:15

|
07:17

17
S 

07:15

07:23
|

07:25
07:28

|
|

07:31
07:34

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:35

19
 æ
09:41

09:50
|

09:52
09:55

+ 09:58
|

09:58
10:01

|
10:03
10:05
10:06
10:08
10:10
10:12
10:13

|
|
|
|

10:18
|

10:23

21
S 

10:41

11:00
|

11:02
11:05

|
|

11:08
11:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11:12
11:19

|
11:24
11:26
11:27

23
F 
11:41

12:00
|

12:02
12:05

+ 12:08
|

12:08
12:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:16
|

12:21

29
S 

12:20
12:27

|
12:32

|
|

12:35
12:45
12:45

12:45

12:48
12:45

25
S 
11:41

12:00
|

12:02
12:05

+ 12:08
|

12:08
12:11

|
12:13
12:15
12:16
12:18
12:20
12:22
12:23

|
|

12:27
|

12:34
12:39

27
F T

11:41

12:00
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:12
12:19

31
S æ

12:20
12:22
12:24
12:25
12:28
12:35

|
|
|

12:47
12:49

|
|

12:51

12:55

12:56

33
F æ
12:41

12:50
|

12:52
12:55

+ 12:58
|

12:58
13:01

|
13:03
13:05
13:06
13:08
13:10
13:12
13:13

|
|
|
|

13:18
|

13:23

35
S 
12:41

12:50
|

12:52
12:55

+ 12:58
|

12:58
13:01

|
13:03
13:05
13:06
13:08
13:10
13:12

|
|
|

13:17
13:20
13:27

|
|
|
|

13:32

37
S 

13:15

13:20
|

13:22
13:25

|
|

13:28
13:31

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:36
|
|
|
|

13:41
13:53
13:52
13:51
13:49
13:50
13:50

13:50

41
S æ

13:22
13:24
13:26
13:27
13:30
13:37

39
S æ

13:45
13:47

|
|

13:50
13:53
13:52
13:51

13:58

13:55

43
S æ

13:41

13:55
13:58

|
14:02

|
|

14:05

45
S æ

14:20
14:22
14:24
14:25
14:28
14:35

47
S 
14:41

14:50
|

14:52
14:55

|
|

14:58
15:01

|
15:03
15:05
15:06
15:08
15:10
15:12

|
|
|
|

15:14
15:21

c 15:26
ö 15:28

|
|

c 15:31
15:45

15:43

15:43

51
F æ

15:15
|

15:17
15:19

+ 15:22
|

15:24
15:26

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:30
|

15:34

53
S 

15:15
|

15:17
15:20

+ 15:23
|

15:23
15:26

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:31
|
|
|
|

15:36
15:45

15:43
15:51
15:43
15:48

15:50

Montag bis Freitag

+ = Bedarfshaltestelle - Einstieg nur auf Bestellung spät. zwei Stunden vorher unter Tel. 0391 - 5363180, Ausstieg beim Fahrer anmelden
F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen
æ  = Linientaxi, beschränkte Platzkapazität, nur Beförderung von Handgepäck möglich
T  = Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter: 0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 €/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk abweichend). Eine Bestellung

für Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht möglich
c  = auf Fahrgastwunsch bis Wzl-Buch

651 Oschersleben - Wanzleben - Buch

Gültig ab 14.12.2025



Fahrtnummer
Haltestellen
  Zug von Magdeburg Hbf 
  Zug von Halberstadt 
  655 von Neindorf, Krankenhaus 
Oschersleben, ZOB
Oschersleben, Puschkinstraße
Oschersleben, Friedrichstraße
Oschersleben, Anderslebener Str.
Oschersleben, Motorsport Arena
Oschersleben, Gewerbegebiet
Andersleben
Flottshöhe, Gaststätte
Peseckendorf
Hadmersleben, Bahnhof
Hadmersleben, Bodewinkel
Hadmersleben, Vor dem Magdeburger Tor
Hadmersleben, Amt
Hadmersleben, Vor dem Magdeburger Tor
Hadmersleben, Bahnhof
Flottshöhe, L 66
Peseckendorf
Pes.-Neubau
Peseckendorf
Kl. Oschersleben, Schule
Stadt Frankfurt
Wanzleben, Grundschule
Wanzleben, 1 Rudolf-Breitscheid-Str.
Wanzleben, Bahnhof
Wanzleben, Lindenpromenade
Wanzleben, Gymnasium
  659 nach Magdeburg, Bördepark-Ost
  659 nach Dodendorf
  659 nach Langenweddingen, Talwiese
  603 nach Oschersleben, ZOB
  654 nach Oschersleben, ZOB
  654 nach Niederndodeleben
  662 nach Bergen
  660 nach Seehausen, Busbahnhof
  660 nach Eilsleben
Wanzleben, Buch

an
an
an
ab

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an

55
S æ

15:25
15:27
15:29
15:30
15:33

57
 T

15:41

15:50
|

15:52
15:54
15:57

|
15:57
15:59

|
|
|
|
|
|
|
|

16:01
16:08

|
|

16:14
|

16:18

59
 T

16:41

16:50
|

16:52
16:54
16:57

|
16:57
16:59

|
|
|
|
|
|
|
|

17:01
17:08

|
|

17:14
|

17:18

Montag bis Freitag
61

Sa T

15:15

15:25
|

ċ 15:27
ċ 15:29

|
|

15:32
15:34

|
15:36
15:38
15:39
15:41
15:43
15:45
15:46
15:49
15:56
16:03

|
16:09

|
16:13

|
|
|

16:18

63
So T
15:41
15:15
15:42
15:45

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:10

Samstag, Sonn- & Feiertag

S  = nur an Schultagen
æ  = Linientaxi, beschränkte Platzkapazität, nur Beförderung von Handgepäck möglich
T  = Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter: 0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 €/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk abweichend). Eine

Bestellung für Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht möglich
ċ  = nur Einstieg
Sa = nur samstags
So = nur sonn- und feiertags

651 Oschersleben - Wanzleben - Buch

Gültig ab 14.12.2025



Fahrtnummer
Haltestellen
Wanzleben, Buch
Wanzleben, Gymnasium
Wanzleben, Friedhof
Wanzleben, Bahnhof
Wanzleben, Lindenpromenade
Wanzleben, Grundschule
Wanzleben, 1 Rudolf-Breitscheid-Str.
Stadt Frankfurt
Flottshöhe, Gaststätte
Peseckendorf
Pes.-Neubau
Peseckendorf
Kl. Oschersleben, Schule
Hadmersleben, Bahnhof
Hadmersleben, Bodewinkel
Hadmersleben, Vor dem Magdeburger Tor
Hadmersleben, Amt
Hadmersleben, Vor dem Magdeburger Tor
Hadmersleben, Bahnhof
Flottshöhe, L 66
Andersleben
Oschersleben, Seehäuser Weg
Oschersleben, Motorsport Arena
Oschersleben, Gewerbegebiet
Oschersleben, Anderslebener Str.
Oschersleben, Friedrichstraße
Oschersleben, ZOB
  Zug nach Halberstadt
  Zug nach Magdeburg Hbf
  655 nach Völpke
  655 nach Neubrandsleben
  655 nach Neindorf, Dorfplatz
  655 nach Beckendorf
  655 nach Neindorf, Krankenhaus
Oschersleben, Windhorststraße

ab

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an

2

05:57
06:02
06:06

|
|

06:09
|
|
|
|
|
|
|
|

06:14
|

+ 06:17
|

06:17
06:20
06:22
06:24
06:36
06:35

S 06:47

4
S æ

+ 06:20
06:27

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:39

06:47

4
S 

06:27
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:39

06:47

6
S 

06:45
06:52
06:55

14
S 

06:51
|
|
|
|
|

06:56
07:00

|
|

07:03
|
|
|
|
|
|
|
|

07:08
07:17

|
|
|

07:20
07:26
07:42
07:35

07:35

07:27

10
F 

06:57
07:02
07:06

|
|

07:09
|
|
|
|
|
|
|
|

07:14
|
|
|

07:17
07:20
07:22
07:42
07:35

07:32

12
S 

06:52
06:57
06:58
06:59
07:00

|
07:02

16
S 

07:10
07:11
07:12
07:13

|
|

07:18
|
|
|
|

07:25
07:27
07:29
07:30
07:32
07:34
07:36
07:37
07:40

|
+ 07:43

|
07:43
07:46
07:48

08:16

18
S æ

07:35
|

07:40
|
|

07:43

30
S T

+ 08:00
08:07

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:19
08:42

08:35

20
S 

08:27
08:32
08:36

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:40
|

+ 08:43
|

08:43
08:46
08:48

09:16

09:12

74
F 

08:59
09:04
09:08

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:12
|

+ 09:15
|

09:15
09:18
09:20
09:42
09:35

09:45

24
S æ

10:50
10:54
10:58

|
|

11:01
|
|
|
|
|
|
|
|

11:06
|

+ 11:09
|

11:09
11:11
11:13
11:42
11:35

11:15

26
S 

12:23
|
|
|
|
|
|

12:24
12:27

|
+ 12:30

|
12:30
12:33
12:35
12:42

12:55

32
F 

12:48
12:53
12:57

|
|

13:00
|
|
|
|
|
|
|
|

13:05
|

+ 13:08
13:11
13:13
13:16
13:18
13:42
13:35

36
S æ

12:56
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:07
13:12
13:16

|
|

13:19

34
S 

13:11
13:13
13:16
13:18
13:42
13:35

13:25

40
 T

+ 13:35
13:42

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:54

14:16
S 13:55

F 13:55

42
F æ

13:45
13:50
13:54

|
|
|
|

13:56
13:58
13:59
14:01
14:03
14:05
14:06
14:09

|
+ 14:12

|
14:12
14:15
14:17
14:42
14:35

44
S æ

13:55
14:00
14:01
14:02
14:03

|
14:05
14:10
14:14

|
|

14:17

46
S æ

14:43
14:44
14:45
14:46

|
14:48
14:53
14:57

|
|

15:00

Montag bis Freitag

S  = nur an Schultagen
+ = Bedarfshaltestelle - Einstieg nur auf Bestellung spät. zwei Stunden vorher unter Tel. 0391 - 5363180, Ausstieg beim Fahrer anmelden
æ  = Linientaxi, beschränkte Platzkapazität, nur Beförderung von Handgepäck möglich
F  = nur an schulfreien Tagen
T  = Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter: 0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 €/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk abweichend). Eine Bestellung

für Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht möglich

651 Buch - Wanzleben - Oschersleben

Gültig ab 14.12.2025



Fahrtnummer
Haltestellen
Wanzleben, Buch
Wanzleben, Gymnasium
Wanzleben, Friedhof
Wanzleben, Bahnhof
Wanzleben, Lindenpromenade
Wanzleben, Grundschule
Wanzleben, 1 Rudolf-Breitscheid-Str.
Stadt Frankfurt
Flottshöhe, Gaststätte
Peseckendorf
Pes.-Neubau
Peseckendorf
Kl. Oschersleben, Schule
Hadmersleben, Bahnhof
Hadmersleben, Bodewinkel
Hadmersleben, Vor dem Magdeburger Tor
Hadmersleben, Amt
Hadmersleben, Vor dem Magdeburger Tor
Hadmersleben, Bahnhof
Flottshöhe, L 66
Andersleben
Oschersleben, Seehäuser Weg
Oschersleben, Motorsport Arena
Oschersleben, Gewerbegebiet
Oschersleben, Anderslebener Str.
Oschersleben, Friedrichstraße
Oschersleben, ZOB
  Zug nach Halberstadt
  Zug nach Magdeburg Hbf
  655 nach Völpke
  655 nach Neubrandsleben
  655 nach Neindorf, Dorfplatz
  655 nach Beckendorf
  655 nach Neindorf, Krankenhaus
Oschersleben, Windhorststraße

ab

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an

52
F æ

15:09
15:11
15:13
15:14
15:17

|
+ 15:20

|
15:20
15:23
15:25
15:42
15:35
15:47

15:52

48
S æ

15:34
|
|
|
|
|
|
|
|

15:39
|

15:42
|

15:42
15:44
15:46

16:16
15:47
15:52

50
Mo-Do 

15:40
15:42
15:45
15:47

16:16
15:47

MDoS 15:52
MDoF 15:52

54
S 

15:48
15:49
15:50
15:51

|
15:53
15:58
16:02

|
|

16:05
|
|
|
|
|
|
|
|

16:10
|

+ 16:13
|

16:13
16:16
16:18
16:42
16:35

16:20

56
 T

16:15
16:19
16:23

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:26
|
|
|

16:29
16:31
16:33
16:42

58
 T

17:15
17:19
17:23

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:26
|

17:29
|

17:29
17:31
17:33
17:42

17:50

Montag bis Freitag
62

Sa T
07:23
07:27
07:28
07:29
07:30

|
07:32
07:36
07:40
07:43
07:50
07:57

|
08:01
08:03
08:04
08:06
08:08
08:10
08:11
08:14

|
|
|

ć 08:17
ć 08:19

08:21
08:42

08:50

64
So T

13:16
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:42

13:45

Samstag, Sonn- & Feiertag

+  = Bedarfshaltestelle - Einstieg nur auf Bestellung spät. zwei Stunden vorher unter Tel. 0391 - 5363180, Ausstieg beim Fahrer anmelden
F  = nur an schulfreien Tagen
æ  = Linientaxi, beschränkte Platzkapazität, nur Beförderung von Handgepäck möglich
S  = nur an Schultagen
Mo-Do = Mo-Do
MDoS  = Montag bis Donnerstag an Schultagen
MDoF  = Mo-Do´F
T  = Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter: 0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 €/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk abweichend). Eine

Bestellung für Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht möglich
Sa  = nur samstags
ć  = nur Ausstieg
So  = nur sonn- und feiertags

651 Buch - Wanzleben - Oschersleben

Gültig ab 14.12.2025


