

Fahrnummer	Montag bis Freitag																						
	1	5	7	9	17	19	21	23	29	25	27	31	33	35	37	41	39	43	45	47	51	53	
Haltestellen	F	S	①	S	①	S	F	S	S	F	S	①	F	S	①	S	①	S	①	S	F	①	S
Zug von Magdeburg Hbf an		06:23	06:23			09:41	10:41	11:41		11:41	11:41		12:41	12:41					13:41		14:41		
Zug von Halberstadt an		06:16	06:16		07:15																		
655 von Neindorf, Krankenhaus an																							
Oschersleben, ZOB ab	03:55	06:35	06:45	07:10	07:23	09:50	11:00	12:00		12:00	12:00		12:50	12:50	13:20			13:55		14:50	15:15	15:15	
Oschersleben, Puschkinstraße																			13:58				
Oschersleben, Friedrichstraße	03:57	06:37	06:47	07:12	07:25	09:52	11:02	12:02		12:02			12:52	12:52	13:22					14:52	15:17	15:17	
Oschersleben, Anderslebener Str.	03:59	06:40	06:49	07:15	07:28	09:55	11:05	12:05		12:05			12:55	12:55	13:25				14:02	14:55	15:19	15:20	
Oschersleben, Motorsport Arena		R	06:43	R	06:52		R	09:58		R	12:08		R	12:08		R	12:58	R	12:58		R	15:22	R
Oschersleben, Gewerbegebiet					07:17																		
Andersleben	04:02	06:43	06:52		07:31	09:58	11:08	12:08		12:08			12:58	12:58	13:28				14:05	14:58	15:24	15:23	
Flottshöhe, Gaststätte	04:04	06:46	06:54		07:34	10:01	11:11	12:11		12:11			13:01	13:01	13:31					15:01	15:26	15:26	
Peseckendorf					06:58																		
Hadmersleben, Bahnhof			06:48			10:03				12:13			13:03	13:03							15:03		
Hadmersleben, Bodewinkel			06:50			10:05				12:15			13:05	13:05							15:05		
Hadmersleben, Vor dem Magdeburger Tor			06:51			10:06				12:16			13:06	13:06							15:06		
Hadmersleben, Amt			06:53			10:08				12:18		12:20	13:08	13:08		13:22				14:20	15:08		
Hadmersleben, Vor dem Magdeburger Tor			06:55			10:10				12:20		12:22	13:10	13:10		13:24				14:22	15:10		
Hadmersleben, Bahnhof			06:57			10:12				12:22		12:24	13:12	13:12		13:26				14:24	15:12		
Flottshöhe, L 66			06:58			10:13				12:23		12:25	13:13	13:13		13:27				14:25			
Peseckendorf											12:12	12:28							13:30	14:28			
Pes.-Neubau											12:19	12:35							13:37	14:35			
Peseckendorf											12:27				13:17								
Kl. Oschersleben, Schule					07:35									13:20							15:14		
Stadt Frankfurt	04:08	07:03	07:04			10:18	11:19	12:16	12:27	12:34			13:18	13:27	13:36					15:21	15:30	15:31	
Wanzleben, Grundschule					07:09					12:39		12:47							13:45	① 15:26			
Wanzleben, 1 Rudolf-Breitscheid-Str.	04:13	07:08	07:11			10:23	11:24	12:21	12:32			12:49	13:23						13:47	{ 15:28	15:34		
Wanzleben, Bahnhof						11:26																	
Wanzleben, Lindenpromenade						11:27																	
Wanzleben, Gymnasium			07:13							12:35		12:51			13:32	13:41		13:50		① 15:31		15:36	
659 nach Magdeburg, Bördepark-Ost ab										12:45					13:53		13:53			15:45		15:45	
659 nach Dodendorf ab										12:45					13:52		13:52						
659 nach Langenweddingen, Talwiese ab															13:51		13:51						
603 nach Oschersleben, ZOB ab										12:45					13:49		13:49			15:43		15:43	
654 nach Oschersleben, ZOB ab															13:50		13:50			15:51		15:51	
654 nach Niederndodeleben ab											12:48		12:55			13:50		13:50			15:43		15:43
662 nach Bergen ab											12:45								13:58		15:43		
660 nach Seehausen, Busbahnhof ab																						15:48	
660 nach Eilsleben ab																						15:50	
Wanzleben, Buch an			07:18										12:56				13:50		13:55				

R = Bedarfshaltestelle - Einstieg nur auf Bestellung spät. zwei Stunden vorher unter Tel. 0391 - 5363180, Ausstieg beim Fahrer anmelden

F = nur an schulfreien Tagen

S = nur an Schultagen

① = Linientaxi, beschränkte Platzkapazität, nur Beförderung von Handgepäck möglich

⌚ = Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter: 0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 €/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk abweichend). Eine Bestellung für Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht möglich

① = auf Fahrgastwunsch bis Wzl-Buch

Fahrnummer	Montag bis Freitag			Samstag, Sonn- & Feiertag	
	55	57	59	61	63
Haltestellen	S	①	🕒	Sa	So
Zug von Magdeburg Hbf an			15:41	16:41	15:41
Zug von Halberstadt an				15:15	15:15
655 von Neindorf, Krankenhaus an				15:42	
Oschersleben, ZOB ab			15:50	16:50	15:25
Oschersleben, Puschkinstraße					
Oschersleben, Friedrichstraße			15:52	16:52	15:27
Oschersleben, Anderslebener Str.			15:54	16:54	15:29
Oschersleben, Motorsport Arena			15:57	16:57	
Oschersleben, Gewerbegebiet					
Andersleben			15:57	16:57	15:32
Flottshöhe, Gaststätte			15:59	16:59	15:34
Peseckendorf					
Hadmersleben, Bahnhof					15:36
Hadmersleben, Bodewinkel					15:38
Hadmersleben, Vor dem Magdeburger Tor					15:39
Hadmersleben, Amt	15:25				15:41
Hadmersleben, Vor dem Magdeburger Tor	15:27				15:43
Hadmersleben, Bahnhof	15:29				15:45
Flottshöhe, L 66	15:30				15:46
Peseckendorf	15:33		16:01	17:01	15:49
Pes.-Neubau			16:08	17:08	16:10
Peseckendorf					15:56
Kl. Oschersleben, Schule					16:03
Stadt Frankfurt			16:14	17:14	16:09
Wanzleben, Grundschule					
Wanzleben, 1 Rudolf-Breitscheid-Str.			16:18	17:18	16:13
Wanzleben, Bahnhof					
Wanzleben, Lindenpromenade					
Wanzleben, Gymnasium					
659 nach Magdeburg, Bördepark-Ost ab					
659 nach Dodendorf ab					
659 nach Langenweddingen, Talwiese ab					
603 nach Oschersleben, ZOB ab					
654 nach Oschersleben, ZOB ab					
654 nach Niederndodeleben ab					
662 nach Bergen ab					
660 nach Seehausen, Busbahnhof ab					
660 nach Eilsleben ab					
Wanzleben, Buch an					16:18

S = nur an Schultagen

① = Linientaxi, beschränkte Platzkapazität, nur Beförderung von Handgepäck möglich

🕒 = Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter: 0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 €/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk abweichend). Eine Bestellung für Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht möglich

E = nur Einstieg

Sa = nur samstags

So = nur sonn- und feiertags

Fahrnummer	Montag bis Freitag																					
	2	4	4	6	14	10	12	16	18	30	20	74	24	26	32	36	34	40	42	44	46	
Haltestellen	S	T	S	S	S	F	S	S	S	S	S	F	S	S	S	T	S	F	T	S	T	
Wanzleben, Buch ab						06:52			07:35								12:56				13:55	
Wanzleben, Gymnasium					06:51		06:57	07:10										13:01			14:00 14:43	
Wanzleben, Friedhof						06:58	07:11	07:40										13:02			14:01 14:44	
Wanzleben, Bahnhof						06:59	07:12											13:03			14:02 14:45	
Wanzleben, Lindenpromenade						07:00	07:13											13:04			14:03 14:46	
Wanzleben, Grundschule								07:43										13:05				
Wanzleben, 1 Rudolf-Breitscheid-Str.	05:57					06:57	07:02				08:27	08:59	10:50		12:48	13:07			13:45 14:05	14:48		
Stadt Frankfurt	06:02					06:56	07:02		07:18		08:32	09:04	10:54		12:53	13:12			13:50 14:10	14:53		
Flottshöhe, Gaststätte	06:06					07:00	07:06				08:36	09:08	10:58		12:57	13:16			13:54 14:14	14:57		
Peseckendorf																						
Pes.-Neubau		R	06:20		06:45					R 08:00								R 13:35				
Peseckendorf	06:09	06:27	06:27	06:52	07:03	07:09				08:07			11:01					13:42		14:17	15:00	
Kl. Oschersleben, Schule				06:55				07:25														
Hadmersleben, Bahnhof								07:27												13:56		
Hadmersleben, Bodewinkel								07:29												13:58		
Hadmersleben, Vor dem Magdeburger Tor								07:30												13:59		
Hadmersleben, Amt								07:32												14:01		
Hadmersleben, Vor dem Magdeburger Tor								07:34												14:03		
Hadmersleben, Bahnhof								07:36												14:05		
Flottshöhe, L 66								07:37												14:06		
Andersleben	06:14					07:08	07:14		07:40		08:40	09:12	11:06		12:24						14:09	
Oschersleben, Seehäuser Weg						07:17																
Oschersleben, Motorsport Arena	R 06:17							R 07:43		R 08:43	R 09:15	R 11:09	R 12:30	R 13:08				R 14:12				
Oschersleben, Gewerbegebiet																						
Oschersleben, Anderslebener Str.	06:17					07:17		07:43		08:43	09:15	11:09	12:30	13:11	13:13	13:13		14:12				
Oschersleben, Friedrichstraße	06:20					07:20	07:20	07:46		08:46	09:18	11:11	12:33	13:16	13:16	13:16		14:15				
Oschersleben, ZOB	06:22	06:39	06:39	07:26	07:22		07:48	08:19	08:48	09:20	11:13	12:35	13:18	13:18	13:54	14:17						
Zug nach Halberstadt ab	06:24					07:42	07:42			08:42		09:42	11:42	12:42	13:42				14:42			
Zug nach Magdeburg Hbf ab	06:36					07:35	07:35		08:16		09:16	09:35	11:35		13:35				14:16	14:35		
655 nach Völpke ab	06:35																	S 13:55				
655 nach Neubrandsleben ab	655 nach Neubrandsleben ab																					
655 nach Neindorf, Dorfplatz ab	655 nach Neindorf, Dorfplatz ab																	F 13:55				
655 nach Beckendorf ab	655 nach Beckendorf ab																					
655 nach Neindorf, Krankenhaus ab	655 nach Neindorf, Krankenhaus ab																					
Oschersleben, Windhorststraße an						07:27																

S = nur an Schultagen

R = Bedarfshaltestelle - Einstieg nur auf Bestellung spät. zwei Stunden vorher unter Tel. 0391 - 5363180, Ausstieg beim Fahrer anmelden

T = Linientaxi, beschränkte Platzkapazität, nur Beförderung von Handgepäck möglich

F = nur an schulfreien Tagen

Q = Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter: 0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 €/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk abweichend). Eine Bestellung für Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht möglich

Fahrnummer	Montag bis Freitag						Samstag, Sonn- & Feiertag	
	52	48	50	54	56	58	62	64
Haltestellen	F	S	Mo-Do	S	Mo	Mo	Sa	So
Wanzleben, Buch ab							07:23	
Wanzleben, Gymnasium				15:48			07:27	
Wanzleben, Friedhof				15:49			07:28	
Wanzleben, Bahnhof				15:50			07:29	
Wanzleben, Lindenpromenade				15:51			07:30	
Wanzleben, Grundschule								
Wanzleben, 1 Rudolf-Breitscheid-Str.				15:53	16:15	17:15	07:32	
Stadt Frankfurt				15:58	16:19	17:19	07:36	
Flottshöhe, Gaststätte				16:02	16:23	17:23	07:40	
Peseckendorf							07:43	
Pes.-Neubau							07:50	
Peseckendorf		15:34		16:05			07:57	13:16
Kl. Oschersleben, Schule								
Hadmersleben, Bahnhof							08:01	
Hadmersleben, Bodewinkel							08:03	
Hadmersleben, Vor dem Magdeburger Tor							08:04	
Hadmersleben, Amt	15:09						08:06	
Hadmersleben, Vor dem Magdeburger Tor	15:11						08:08	
Hadmersleben, Bahnhof	15:13						08:10	
Flottshöhe, L 66	15:14						08:11	
Andersleben	15:17	15:39		16:10	16:26	17:26	08:14	
Oschersleben, Seehäuser Weg								
Oschersleben, Motorsport Arena	R 15:20	15:42		R 16:13		17:29		
Oschersleben, Gewerbegebiet			15:40					
Oschersleben, Anderslebener Str.	15:20	15:42	15:42	16:13	16:29	17:29	A 08:17	
Oschersleben, Friedrichstraße	15:23	15:44	15:45	16:16	16:31	17:31	A 08:19	
Oschersleben, ZOB	15:25	15:46	15:47	16:18	16:33	17:33	08:21	13:42
Zug nach Halberstadt ab	15:42			16:42	16:42	17:42	08:42	
Zug nach Magdeburg Hbf ab	15:35	16:16		16:16	16:35			
655 nach Völpke ab	15:47	15:47		15:47				
655 nach Neubrandsleben ab			15:52	MDoS 15:52	16:20		17:50	08:50
655 nach Neindorf, Dorfplatz ab		15:52		MDoF 15:52				
655 nach Beckendorf ab								
655 nach Neindorf, Krankenhaus ab								
Oschersleben, Windhorststraße an							13:45	

R = Bedarfshaltestelle - Einstieg nur auf Bestellung spät. zwei Stunden vorher unter Tel. 0391 - 5363180, Ausstieg beim Fahrer anmelden

F = nur an schulfreien Tagen

T = Linientaxi, beschränkte Platzkapazität, nur Beförderung von Handgepäck möglich

S = nur an Schultagen

Mo-Do = Mo-Do

MDoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen

MDoF = Mo-Do'F

Mo = Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter: 0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 €/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk abweichend). Eine Bestellung für Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht möglich

Sa = nur samstags

A = nur Ausstieg

So = nur sonn- und feiertags